КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СОВХОЗ ЧКАЛОВСКИЙ»

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» 09  2017г.                 «Село Совхоз Чкаловский»                                       № 100

«Об отмене особого противопожарного
режима на территории сельского поселения
«Село Совхоз Чкаловский»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69 – ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правила противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390, постановлением администрации МР «Дзержинский район» от 28 сентября 2017 года № 1544 «Об отмене особого противопожарного режима на территории МР «Дзержинский район» и города Кондрово, в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01 октября 2017 года особый противопожарный режим на территории сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский».
1. Признать утратившим силу постановление администрации МО СП «Село Совхоз Чкаловский» от 03 мая 2017 года № 54 «Об установлении на территории сельского поселения «Село Совхоз Чкаловский» особого противопожарного режима».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
            Глава  администрации
            СП «Село Совхоз Чкаловский»	                         А.П. Кутов